令和7年11月

 各  位

新日本法規出版株式会社

新刊書 「建築申請ｍｅｍｏ2026」 等書籍のご紹介について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 日頃は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、このたび、弊社では標記新刊図書を発行いたしましたのでご案内申し上げます。

 本書は･･･

・令和7 年11 月1 日より施行された建築物の防火・避難関係規制等を見直す建築基準法施行

令の改正内容を解説に織り込みました。

・「防火区画等の内装制限の見直し」、「無窓居室に該当する居室の基準の合理化」、「排煙設備

に関する規定の合理化」、「大規模な木造建築物等に係る敷地内の通路等の規定の合理化」等

に係る新規告示に基づき、関連する項目の解説を充実させました。

つきましては、各位好個の実務書としてお役立ていただけるものと思料し、その他関連図書と併せて
ご案内いたしますので、ご希望の向きは下記要領にてお申込みください。

謹 白
記

１． 書名および価格

＜単行本＞    2026年1月発行予定

新刊書  建築申請 ｍｅｍｏ ２０２６
価格 ５，３９０円（税込） 送料５７０円

＜単行本＞    2026年1月発行予定

     新刊書  建築消防 ａｄｖｉｃｅ ２０２６
価格 ５，８３０円（税込） 送料５７０円

＜単行本＞    2026年3月発行予定

     新刊書  ２０２６ 図解建築法規
価格 ４，２９０円（税込） 送料５７０円

* ２書籍または２部以上お申込みの場合、送料は弊社負担とさせていただきます。

２．申 込 方 法  別紙のFAX申込書(03)3235-7369または
Eメール(tokyo-eigyo@sn-hoki.co.jp) にてお申込みください。

３．納 品 お よ び   発行所より直接納品されます。お申込み順にお送りいたしますので、代金は、

  代金支払い方法  ご注文品に同封の請求書により郵便局または全国の主要コンビニエンスストアお

よび、料金収納端末設置店にてお支払いください。

         また、請求書に記載されているバーコードからスマホ決済アプリでもお支払いた

だけます。

※お客様都合による商品の返品はできません。万一、商品の不備、不良または注文した商品と受け取った商品の相違による交換は、商品

到着後1週間以内にご連絡ください。
※書籍の大幅な入荷遅延や在庫切れの場合は、発行所WEBサイトにてお知らせします。

（お問い合わせ先）
新日本法規出版株式会社   〒162-0842 東京都新宿区市谷砂土原町2-6
TEL 0120-089-339（通話料無料） 受付時間9：00～16：30（土・日・祝日を除く）
FAX 03-3235-7369   E-mail : tokyo-eigyo@sn-hoki.co.jp     担当：営業渉外課 森